

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 006/2016/BA

„Rekonstrukce místní komunikace Sokolská v Hlučíně-Bobrovnicích“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 2586-§2635

číslo dodatku objednatele:

číslo dodatku zhotovitele: 030126D0261

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1. Objednatel:** **Město Hlučín**
na adrese: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín
zastoupené: Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města
IČ: 00300063
DIČ: CZ00300063
Bankovní spojení: XXXXX
Číslo účtu: XXXXX
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Ing. Gabriela Dihlová, pověřená vedením OIaSMM
ve věcech technických: p. Edvard Balcar, technik OIaSMM

dále jen objednatel

- 2. Zhotovitel** **EUROVIA CS, a.s.**
Místo podnikání/Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
Realizující závod a adresa pro písemný styk:
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava
Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava - Kunčičky
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: XXXXX
Číslo účtu: XXXXX
zapsán v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: XXXXX
ve věcech technických: XXXXX
Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění: XXXXX, autorizace v oboru Dopravní stavby
Číslo autorizace ČKAIT: XXXXX

dále jen Zhotovitel

Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo č.030126M0372 dne 7.9.2016 s předmětem smlouvy:

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje realizovat dílo s názvem „**Rekonstrukce místní komunikace Sokolská v Hlučíně-Bobrovníkách**“

Předmětem zakázky je rekonstrukce místní komunikace Sokolská v Hlučíně-Bobrovníkách. Komunikace je řešena v celé své délce 473 m, šířce 4 m a rozsahu 1 892 m².

Provedení rekonstrukce spočívá v odfrézování stávající živičné vrstvy vozovky v tloušťce 5cm, osazení, kanalizačních poklopů, uzavíracích ventilů vody do požadované výšky komunikace a následné uložení nové vrstvy asfaltového betonu s obrušnou vrstvou v tl.5cm.

Počty usazovaných poklopů a ventilů jsou následující:
kanalizační poklopy 10 ks
uzávěry vody 1 ks

Povinností zhotovitele bude zajištění dopravní obslužnosti zásobovacích vozidel a zajištění přechodného dopravního značení po dobu a v místě rekonstrukce.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se v důsledku objednatelům požadovaných a zhotovitelem provedených víceprací (provedení prací, které nebyly součástí původního předmětu smlouvy) mění smlouva o dílo v čl.II., odst.II.1 Předmět díla a dále pak v čl. V., odst.V.1 Cena díla takto:

Čl.II Předmět díla, odst.II.1 se rozšiřuje o provedené vícepráce:

frézování živ.krytu tl 50 mm pruh š 2 m	102,00 m ²
vododovná doprava suti na skládku	11,00 tun
příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot	154,00 tun
postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	102,00 m ²
asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	102,00 m ²

Čl.V. Cena díla, odst.V.1 se navyšuje o provedené vícepráce:

Původní cena za dílo bez DPH podle sod	403.882,-Kč
Cena dod.č.1 bez DPH – vícepráce	21.043,-Kč
Nová cena za dílo bez DPH vč. dod.č.1	424.925,-Kč

Podrobný rozpis ceny víceprací je uveden v položkovém rozpočtu, který je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č.1.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsán smluvní stranou, která jej podepíše jako druhá v pořadí.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních.

Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Hlučíně dne 5. 10. 2016

V Ostravě dne 5.10.2016

.....
Město Hlučín
Ing. Gabriela Dìhlová
pověřená vedením OIaSMM
objednatel

.....
EUROVIA CS, a.s.
XXXXXX
ředitel závodu
zhotovitel

Položkový rozpočet

S:	Sokolská
O:	
R:	1 Stavební práce

P.č. Díl:	Číslo položky 1	Název položky Zemní práce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 57 640,00	skutečné množství	rozdíl množství	rozdíl cena 3 091,00
	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 892,00	22,00	41 624,00	1 994,00	102,00	2 244,00
	997013501	Vododovná doprava suti na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	208,00000	7,00	1 456,00	219,00	11,00	77,00
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 912,00000	5,00	14 560,00	3 066,00	154,00	770,00
Díl:	5	Komunikace				332 992,00			17 952,00
		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 892,00000	10,00	18 920,00	1 994,00	102,00	1 020,00
		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 892,00000	166,00	314 072,00	1 994,00	102,00	16 932,00
Díl:	9	Ostatní Práce				13 250,00			0,00
	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	Kus	10,00000	1 000,00	10 000,00	10,00		0,00
	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	Kus	1,00000	750,00	750,00	1,00		0,00
	915131111	provizorní dopravní značení	Kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	1,00		0,00
Celkem						403 882,00	21 043,00		

Celkem původní rozpočet
vícepráce dodatek č. 1

403 882,00
21 043,00

cena celkem včetně dodatku 1 (bez DPH)

424 925,00